РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022                                      с. Бычки                                            № 16

	О признании утратившими силу

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бычковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
 - постановление Администрации Бычковского сельсовета от 10.08.2015 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг»;
- постановление Администрации Бычковского сельсовета от 10.08.2015 г. № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг».
- постановление Администрации Бычковского сельсовета от 10.08.2015 г. № 28 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава  сельсовета                                                                          Л.Ж. Быкова